ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

об изменении регистрационного номера лицензии

г. Краснозаводск Московской области                                                            «_____»_______________20___г.

ул. Трудовые резервы, д. 4                                                                                           (дата заключения договора)

(место заключения договора)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснозаводская средняя

общеобразовательная школа № 1», в дальнейшем – Исполнитель, в лице директора Домущей Людмилы

Павловны,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и законный представитель

несовершеннолетнего (мать, отец, опекун)

____________________________________________________________________ в дальнейшем – Заказчик,

защищающий права  ____________________________________________________________________ в

дальнейшем – Обучающийся, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны»,

заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № ___________ от «____» _______ 20____ г.

(далее – Соглашение) о нижеследующем: в соответствии с пунктом 1.2 статьи 18 Федерального закона от

04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» Министерство образования

Московской области внесло изменения в реестр лицензий.  На основании выписки из реестра лицензий по

состоянию на 10 октября 2023 г  присвоен регистрационный номер № Л035-01255-50/0021 7034.

1. С 11октября 2023 года раздел Договора изложить в следующей редакции:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснозаводская средняя

общеобразовательная школа № 1», в дальнейшем – Исполнитель, на основании лицензии № Л035-01255-

50/0021 7034, выданной Министерством образования Московской области (приказа №3794  от 22.07.2015 г,

действительна по бессрочно), и свидетельства о государственной аккредитации серии 50А01 № 0000574,

выданного 2015 г. (рег. № 3144, от 20.02.2015), в лице директора Домущей Людмилы Павловны,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и законный представитель несовершеннолетнего

(мать, отец, опекун) ____________________________________________________________________ в

дальнейшем – Заказчик, защищающий права

____________________________________________________________________ в дальнейшем –

Обучающийся, с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, законами Российской Федерации «Об образовании» № 273-ФЗ и «О защите прав потребителей»,

а так же Правилам оказания платных образовательных услуг, утверждённых постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441, настоящий договор (далее-Договор) о нижеследующем.

      2.     Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу

с даты подписания Сторонами.

      3.     Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью

Договора.

      4.      Во всем, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны

руководствуются Договором.

«Исполнитель»

МБОУ

"Краснозаводская

средняя

общеобразовательная

школа № 1"

141321, Московская обл,

Сергиево-Посадский г.о.,

Краснозаводск г. ,

Трудовые Резервы ул, д.4

Тел 849654-52011

УФК по Московской

области г. Москва

 л/с20000001680

ИНН 5042068257, КПП

504201001

БИК 004525987

ГУ банка России по ЦФО

р/с 03234643467280004800

к/с:40102810845370000004

ОКТМО 46728000006

______________________

 (подпись Исполнителя)

М.П.

«Заказчик»

___________________________________

___________________________________
(Ф.И.О.)

___________________________________

___________________________________

(паспортные данные)

___________________________________

___________________________________
(адрес)

___________________________________
(телефон)

___________________________________
(подпись Заказчика)

«Обучающийся»

_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О.)

_______________________________

_______________________________

(данные СОР)

_______________________________
(адрес)

_______________________________
(телефон законного представителя)

_______________________________
(подпись законного представителя)